
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες:Κατσαφράκη Γεωργία
Ταχ. Δ/νση:  Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης,  τ.κ.: 73135
Τηλέφωνο: 28213.41671, Fax: 28210.93300
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
 

Χανιά 22/05/2015
Αρ.πρωτ. 28867

Αρ.Απόφασης 171

ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΜΕΛΟΥΣ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΠΟΤΙΜΗΣΗΣ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010
3. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3463/2006
4. Την υπ’ αρ. 12/1446/13-11-2014 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 

Γηροκομείου Χανίων «Ορισμός  μελών Επιτροπής  άρθρου  186  του  Ν.3463/2006» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  ως  μέλος  της  Επιτροπής  αποτίμησης  ακινήτων  του Δημοτικού Γηροκομείου 
Χανίων  ,  την  υπάλληλο  της  Τεχνικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου Χανίων  ,που  υπηρετεί   με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (προσωρινοί πίνακες του ΑΣΕΠ) 
Κρασσοπούλου Έλλη του Δημητρίου κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέα
2. Γραφείο Δημάρχου
3. Τ.Α.Α.Δ. 
4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
5. Δημοτικό Γηροκομείο Χανίων
6. Ενδιαφερόμενη

ΑΔΑ: 63ΗΗΩΗ5-ΕΚΞ


		2015-06-02T13:21:00+0300
	Athens




